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Sector A: Professors doctors amb vinculació permanent a la Universitat.
Vots a la candidata Eulalia de Nadal Clanchet Vots en blanc Vots nuls
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Sector B: Professors lectors, els professors visitants, el personal 
investigador propi o vinculat i els professors emèrits.

Vots a la candidata Eulalia de Nadal Clanchet Vots en blanc Vots nuls



 

0

5

10

15

20

25

Departament
d'Economia i

Empresa

Departament
d'Humanitats

Departament de
Medicina i Ciències

de la Vida

Departament de
Ciències Polítiques

i Socials

Departament de
Comunicació

Departament de
Dret

Departament de
Tecnologies de la
Informació i les
Comunicacions

Departament de
Traducció i
Ciències del
Llenguatge

20

4

21

5
6

11

7

18

22

7

3

7

5

9

3

8

0 0 0 0
1

0
1

0

Sector C: Resta de professorat i el personal investigador en formació.
Vots a la candidata Eulalia de Nadal Clanchet Vots en blanc Vots nuls
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Sector D2: Estudiants de màster universitari i doctorat.
Vots a la candidata Eulalia de Nadal Clanchet Vots en blanc Vots nuls
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Sector D2: Estudiants de màster universitari i doctorat.

Vots a la candidata Eulalia de Nadal Clanchet Vots en blanc Vots nuls
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Sector E: Personal d'administració i serveis.
Vots a la candidata Eulalia de Nadal Clanchet Vots en blanc Vots nuls


